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Viktigare händelser under föregående år 

Under föregående räkenskapsår har ett antal saker ägt rum med återverkan på detta räkenskapsår: 

Bolagets nät försattes under tvångsförvaltning den 1 november 2005. 
 
Av en händelse (?) genomfördes en stor gryningsräd mot bolagets kontor och Vd:s bostad den 25 
oktober 2005 varvid Vd anhölls för 1,5 dygn. 
 
Wildmarken i Svanstein sökte sig i konkurs i samband med en företagsrekonstruktion handlagd 
av Ackordcentralen Norrland. Superentreprenörerna, som i Ackordcentralens 
låtsasrekonstruktion inte hade betalat in något riskkapital, gav sig på vårt stängsel till f d 
Skofabriken i Övertorneå med hjullastare i besvikelse, samma dag som de beslutade ge in 
konkursansökan. Vi polisanmälde skadegörelsen. Den ene superentreprenörens kusin fick utreda 
– nedlagt förstås. 
 
Skatteverket och Övertorneå kommun agerade (brev till Mona Sahlin) om att Ekfors saknade F-
skattsedel. Skatteverket sände cirkulär till våra företagskunder om att göra skatteavdrag på 
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Ekfors fakturor med anledning av att Ekfors saknade F-skattsedel. Skatteverket återtog sin 
uppmaning när vi i media påtalade att vi inte behöver ha någon F-skattsedel. 
 
Skatteverket, genom Agneta Ruuth och Anki Hedlund, tryckte dotterbolaget Uppåt Väggarna AB 
i tvångslikvidation genom att ligga så länge på bolagets redovisning efter tillslaget i oktober 
2005 att årsredovisningen inte kunde ges in till Bolagsverket i tid för att undgå likvidation. 
 
Onsdagen den 29 mars 06 slog kronofogden till. Med ett interimistiskt beslut som endast medgav 
rätt att säkra tillgångar upp till 11,9 Mkr utmättes alla Vd Mikael Styrmans fastigheter, 17 st, 
motsvarande ett värde i intervallet 60-100 MKr. För att säkerställa, att kränkningen mot Styrman 
och hans familj skulle bli tillräcklig, gjordes dessutom intrång i bostaden. Vid denna tidpunkt var 
endast ett av familjens barn hemma och blev lindrigt uttryckt förvånad, av att få besök av två 
främmande personer, i sitt rum på andra våningen, medveten om att ytterdörren var låst. Två 
bilar och tre skotrar utmättes trots den redan allt för stora utmätning som skett. Troligen var det 
den 1,5 vecka senare annalkande Påsken som gjorde utmätningen av skotrarna nödvändig. 
 
Vattenfall som utsågs till tvångsförvaltare den 1 november 05 och av myndigheterna, oklart 
vilka, fick ta del av all Ekfors-bolagens redovisning, fann sig ha hoppat i galen tunna: för att ha 
blivit tvångsförvaltare för ett nät, väl så bra som något av deras egna, och dessutom gjort sig 
skyldiga till grovt företagsspioneri, frånsade sig därför uppdraget som tvångsförvaltare. 
 
Bolaget lät torsdagen den 30 mars 06 sätta upp en skylt på kontorsgården om Sosse-Stasi, den 
politiske åklagaren Jan Wallström och den dåvarande ministern Mona Sahlins övergrepp. 
 
 
 

Viktigare händelser under detta verksamhetsår 
 
Protestkampanj  
 
Verksamhetsåret inleddes med att bolagsledningen fann för gott att ersätta bolagets skyltar, med 
bolagets logotyp, med dito föreställande sosserosen, på en bakgrund bestående bland annat av ett 
omvänt hakkors. Bolagsnamnsskyltarna ersattes av skyltar ”NationalSocialdemokraterna” med 
tilläggstexten: ”partiet där demokrati och vallokomotiv utgår från ledningen och inte ifrån 
folket”. Avsikten var naturligtvis att lyfta fram och häckla den hårda toppstyrningen av 
NationalSocialdemokratin som även bedömdes vara den egentliga anledningen till det 
omotiverade tillslaget sistlidna höst.  
 

Under senare tid hade partiledningen 
kommit att från Stockholm ogenerat diktera 
vem som skulle väljas till valbar plats på 
riksdagslistorna respektive utses till 
länsordförande i Norrbotten utan att det 
resulterade i vare sig debatt eller 
ifrågasättande av fenomenet. 
 
NationalSocialdemokraterna anmälde 
skyltarna till åklagare som inte väckte åtal. 
Rätten att hävda att den svenska 
socialdemokratin genom långvarigt 
maktinnehav, partivalssystemet och ohejdad 
korruption, kommit att förvandlas till ett 
svenskt nazistparti, visade sig vara 
grundlagsskyddad. 
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Många blev upprörda av att se ett omvänt hakkors i Övertorneå. Inte lika många blev upprörda 
av att finna sig själv och sitt parti förknippad med hakkorset eller med nazismen jämförbara 
aktiviteter. 
 
Skyltarna på kontoret följdes upp med tejpning av bolagets fordon i samma anda.  
 

 
 
Ledande politikers vilja, att legalisera svensk polis och andra organisationers hittills olagligt 
genomförda massavlyssning, inbrott, buggning mm, som vi varit utsatta för under lång tid, 
häcklades genom att nya skyltar placerades vid infarten till Övertorneå samhälle och framför 
tomten till mottagningsstationen vars bygglov bolaget väntat 46 år på. Skylten bestod av 
sosserosen och hakkorset i centrum omgärdat av texten ”Terrorister är alla som inte är sossar – 
Avlyssna de galna hundarna och registrera allt de säger” en parafras på Stalins åklagare 
Vysjinkijs ökända utfall ”skjut de galna hundarna” och Östtyska Stasis meningslösa 
massregistrering av nonsens.  

 
Denna skylt väckte sådan vrede hos 
sosseriet att man efter en tid gjorde den 
oläsbar med sprayfärg, vilket föranledde 
bolagsledningen att kontra med en ny 
skylt: ”Är det så här Ni respekterar 
tryckfriheten. Svara Tomas Bodström”. 
För säkerhets skull monterades den fem 
meter upp i en intilliggande 
kraftledningsstolpe, vilket visade sig vara 
ett gott skydd mot klotter avsett att hindra 
kritik mot nationalsocialdemokratin. 
 
Reaktionerna på skyltarna i allmänhet 
indikerade att det var många 
socialdemokrater, höga som låga, som inte 
hade förstått att partiet utvecklats till ett 

svenskt nazistparti. Under senare tid har någon i Norrbotten halvkänd riksdagskvinna indikerat 
att hon ännu inte har förstått det fullt ut. Eller kanske har hon förstått det och är bara störd av att 
vi påtalar det då det får henne att känna sin plats vid köttgrytorna hotad. 
 
De första månaderna förekom frekventa utfall om att bolagets Vd är en knäppis och borde 
tvångsvårdas. Parallellerna till Hitler-Tyskland och Sovjetunionens organiserade inspärrande av 
dissidenter på sinnessjukhus är bara allt för tydliga. 
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Ackordcentralen träder in på scenen 
 
Efter att Vattenfall tagit sin Mats ur skolan stod krutuppfinnarna på Energimyndigheten utan 
tvångsförvaltare av Ekfors nät. Inget branschföretag visade sig villigt att springa 
nationalsocialdemokratins ärenden. Av skäl som beskrivits ovan, ställde då Ackordcentralen 
Norrland, som saknade och alltjämt saknar all tänkbar kompetens på området, sina tjänster till 
förfogande. Energimyndighetens motivering för att välja Ackordscentralen är nästan obetalbar: 
”…framför allt krävs kunskap och kapacitet att hantera administrativa, associationsrättsliga och 

processrättsliga frågeställningar”. På 
vår kontorsvägg finns numera en skylt: 
AC Mygelcentralen Norrland (ett 
mycket bättre namn) av vilken kan 
utläsas att Ackordcentralen inte 
genomförde en enda förvaltningsåtgärd 
under sin tid som tvångsförvaltare och 
det till en kostnad av 750.678 kr för 
elkunderna i Tornedalen, som trots att de 
redan har en av landets bäst fungerande 
elnätsförvaltningar, även tvingas betala 

för sosseriets stolligheter, med extra förvaltning, utförd av helt okunniga förvaltare. 
 

 
Vi fann även anledning att sätta upp en affisch på 
kontorsväggen föreställande en inbrottstjuv under pågående 
inbrott, eller möjligen en polis under tjänsteförrättning, i färd 
med att installera buggningsutrustning, i någons hem. 
Skyltens text: ”Tomas Bodström – ung justitieminister. 
Lagstiftar lika snabbt som Carl Lidbom och lika klokt som 
Ebbe Carlsson”. 
 
 
 
 
 
 

 
Sosseriet tar ned skylten 
 
Den 24 april dyker nazistpartiets hejdukar upp och 
monterar självsvåldigt ned skylten på kontorsgården, 
som berättar om hur Sosse-Stasi, under ledning av 
politiske åklagaren Jan Wallström, slog till i gryningen 
den 25 oktober 2005, på Mona Sahlins uppdrag. Den 
påhittade förevändningen, med vars hjälp man sökte 
rättfärdiga att man tog ned skylten, var att den påstods 
stå på ”prickad mark”. 
 
 
Bolaget svarade med att montera samma budskap på 
en skåplastbil istället. 
Vi har gott om lastbilar efter att försvarsbudgeten 
använts som sysselsättningsregulator.  
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Helikoptersågning och 
polisanmälan 
 
Med början i maj, genomförde vi 
helikoptersågning av skogsgatornas 
kanter, i hela 20 kV nätet, under 
sommaren 2006. De extremt 
yrkesskickliga piloternas åtgärder 
hälsades med tillfredsställelse av alla 
kunder, utom politruken tillika 
centerpampen in spe, Ulf Hannu, som 
i vanlig ordning hoppade jämfota av 
ilska på sina höga klackar. Efter att ha 
kört Norrbottens Skogsägareförening 
i sank, fyllde Hannu på med att 
polisanmäla bolaget för 
helikoptersågningen i juni. 
 
 
Övergreppen mot Uppåt 
Väggarna AB fullföljs med 
grovt bedrägeri 
 
Under våren 2006 tryckte 
Skattemyndighetens politiserade 

tjänstemän, Agneta Ruuth och Anki Hedlund, bolagets dotterbolag Uppåt Väggarna AB i 
tvångslikvidation, genom att ligga så länge på bolagets redovisning, att inte årsredovisningen 
kunde ges in i tid, för att undvika likvidationsprocessen. I maj lurade likvidatorn Leif 
Gustavsson, tillsammans med de nyss nämnda skattepolitrukerna, till sig ett arvode från ett 
systerbolag till Uppåt Väggarna, under sken av att pengarna skulle användas till att betala Uppåt 
Väggarna AB:s skatter. Istället gjorde han sig själv betalt och sökte likvidationsbolaget i 
konkurs.  
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Brev till Skatteverkets Generaldirektör räddade övriga bolag 
 
Ruuth och Hedlunds taktik var uppenbarligen att göra likadant med övriga Ekfors-bolag. När 
tiden gick och redovisningsmaterialet inte återlämnades efter nazisträden, mot bolaget och 
företagsledarens familj, den 25 oktober 2005, tillskrev vi Skatteverkets Generaldirektör i ärendet 
och då gick det undan. Inom några dagar återlämnades redovisningsmaterialet och övriga bolag 
kunde räddas från tvångslikvidation. 
 

Polisbristen en 
myt? 
Under våren och 
sommaren producerade 
sosseriet diverse 
nonsens-
polisanmälningar, 
uppenbarligen i syfte att 
sysselsätta och trötta ut 
bolagsledningen. Priset 
togs nog av 
stängselmarodörernas 
kusin, polisen 
”Murvelberg”. På 

marknadslördagen (en stor dag i Övertorneå) dyker Murvelberg upp i bolagets Vd:s bostad. 
Ärendet? – Att överlämna protokoll från ett nonsensförhör avhållet någon dag tidigare. Vem har 
någonsin hört talas om, att vår i debatten hårt ansträngda polis, för ut förhörsprotokoll till folk på 
lördagar? Den officiella orsaken var att Murvelberg sade sig inte kunna finna postlådan på 
kontoret… 
 
 
Personligt ansvar för påhittade skatter 
 
Under verksamhetsåret har politrukerna på Skatteverket i Norrbotten, fördrivit tiden bland annat 
med att fastställa ett antal felaktiga skattebeslut, mot Ekfors-bolagen och dess ägare. Istället för 
att driva in dessa ”skatter”, eller söka bolagen i konkurs, har man hoppat över de stegen och 
istället ägnat sig åt, att systematiskt gå till domstol – eller åtminstone till läns- och kammarrätt – 
och få styrelseledamöter personligen betalningsansvariga, för bolagens skatter. Det skulle senare 
visa sig tjäna flera syften. Dels kunde besluten användas till att göra livet surt för 
styrelseledamöterna, genom att beslagta deras tillgångar och mäta ut deras löner, vilket man nog 
bör vara med om, för att förstå vad det innebär. Dels skulle det komma att användas, i ett försök 
att komma över huvudägarens Ekfors-aktier. Skulle detta försök ha lyckats, skulle aktierna 
kunnat säljas till Vattenfall – skenbart legalt – och vare sig tvångsförvaltning eller tvångsinlösen 
skulle ha fått något rättsligt efterspel. Den nya ägaren till bolagen (Vattenfall?) skulle bara ha 
återkallat överklagningarna. Svenskarna kunde lugnt levt vidare och intalat sig att våra domstolar 
alls inte är politiska. 
 
 
Upprepade exekutiva försäljningar orsakar höga kostnader 
 
Återkommande exekutiva försäljningar av företagsledarens bilar, skotrar och fastigheter har skett 
under året. De har utan undantag köpts in av företagsledaren själv, men har aldrig levererats till 
honom, utan strax efter sålts på nytt. Alltsammans är naturligtvis ett sätt att belägga 
företagsledaren med enorma merkostnader, som egentligen är ett straff, men som aldrig prövas 
eller döms ut av någon domstol. Det är bara en korrumperad maktapparats godtyckliga sätt att 
förfölja en meningsmotståndare. 
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Övertorneå kommun startar pro-nazistisk kampanj 
 
Under sommaren 2006 tilltog skyltkriget, genom att Övertorneå kommun startade en 

motkampanj. Bolagets anti-nazistiska 
kampanj kom därigenom att mötas av en 
anti-anti-nazistisk kampanj från 
Övertorneå kommun, dvs Övertorneå 
kommun tog avstånd från bolagets 
skyltkampanj och genomförde en pro-
nazistisk kampanj. I budskapet låg 
möjligen ett förtäckt hot: angriper ni 
socialdemokratin kommer yttrandefriheten 
att begränsas. 
 

 
 
Bolaget svarade på den pro-nazistiska kampanjen med att ställa ut ett antal lastbilar, i och 
omkring samhället. Dessa fordon hade olika budskap. 
 

Texten på bilden till vänster föranleddes av 
att det var Sven-Erich Buchts misslyckade 
försök, att i egenskap av aktieägare i bolaget 
genomföra ett fientligt övertagande, med 
skattemyndighetens hjälp och en slaktning 
av bolaget som följd, som kom att leda till 
att Haparanda och Övertorneå kommuner 
slutade betala vägbelysningsräkningarna.  
 
 
Få se hur länge det tar innan svenska 

nationalsocialdemokrater kan ta till sig vem det är som är rättshaveristen i det här spektaklet? 
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Sähköposti/Elposten 
 
Den 15 september 06 gav bolaget ut sitt första nummer av Sähköposti/Elposten, där vi bland 
annat jämförde levnadsvillkoren för en svensk sjuksköterska, i jämförelse med en amerikansk 
sådan, berättade om KU-anmälan mot Mona Sahlin, några skogsvårdsstyrelsepampars sätt att dra 
sitt strå till stacken i förföljelsen av bolagets Vd, sosseriets användande av vägbelysningen som 
politiskt kampanjmedel, för att rättfärdiga tvångsförvaltningen med hjälp av den redan år 2004 
införda Lex Ekfors, samt lite om bristerna i den svenska regeringsformen och det politiserade 
rättsväsendet. 
 
 
Missunnsamhetens diktatur faller 
 
Den 17 september 2007 gick Sverige till val och enfaldens och missunnsamhetens diktatur fick 
lämna plats för en ny regering. 
 
 
Politiskt åtal väcks 
 
I september 06 väckte den politiske åklagaren Jan Wallström åtal mot Ekfors Vd, för att dölja att 
naziräden mot Ekfors-bolagen och familjen Styrman, den 25 oktober 2005, var en politisk räd, 
tillkommen för att understödja den likaledes politiska åtgärden, att sätta Ekfors under 
tvångsförvaltning den 1 november 2005. Mer om detta längre fram. 
 
 
Kommunerna betalade Ackordcentralen - men inte leverantören 
 
I augusti betalade kommunerna vägbelysningslikviden till Ackordcentralen, som ju inte har 
något med vägbelysningen att skaffa. Tyvärr visade det sig vara så, att Energimyndighetens 
chefsjurist inte hade koll på att vägbelysningen inte var koncessionspliktig. Möjligen kan det 
vara så att hela vägbelysningsbråket tillkom, för att ge en anledning till tvångsförvaltning av 
Ekfors nät. Och så visade det sig att Nazist-Lotta hade noll koll. Ackordcentralen betalade efter 
utredning tillbaka pengarna till kommunerna. Då skulle någon naiv och oförstörd människa 
kunna tro, att pengarna betalades till Ekfors – men icke! Det gick bra att betala dem till en helt 
ovidkommande NationalSocialdemokratisk kamporganisation, men inte till 
vägbelysningsleverantören. 
 
 
Till Marknadsdomstolen i förhalningssyfte 
 
I september 06 förde Bucht & Co vägbelysningstvisten till Marknadsdomstolen. Sannolikt mest 
för att förhala betalningen och fördyra processen, men ändå skapa ett sken av, att man försökte 
driva frågan framåt. 
 
 
Konfiskationsbesök avläggs 
 
I oktober 06 kom Ackordcentralen, med flera kronofogdar och hela konkarongen, och skulle ta 
över den tekniska och ekonomiska dokumentationen med mera för Ekfors nät. Vd frågade om 
judarna i Tyskland hade skyldighet att kliva på tåget till koncentrationslägren frivilligt och hela 
aktionen kom av sig. 
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Nättarifferna höjdes 33% 
 
Tvingad härtill av Energimyndighetens och tvångsförvaltningens merkostnader, aviserade 
bolaget en höjning av nättarifferna med 33%. Bolaget har skyldighet att upprätthålla 
verksamheten, så att elförsörjningen till samhället kan fungera, även om sosseriet leker och 
lallar. Att ackordcentralen lyckligt ovetande om verklighetens krav, åker runt och har möten med 
än den ena och än den andra nationalsocialdemokratiska myndighetspersonen, ger ju inte 
samhället någon elförsörjning och håller inte igång några samhällsviktiga funktioner heller. 
 
 
Svärmar av sossar håller krismöte 
 
Tariffhöjningen föranledde en hel svärm sossar, kamouflerade till myndighetspersoner, att ha 
möte i Stockholm för att diskutera Ekfors. Alla var inbjudna – utom Ekfors. Det föranledde oss 
att jämföra med att avhålla en hel cirkusföreställning med elefanter, lejon och hela köret, men 
utan en endaste lejontämjare. 
 
 
Lögnaktiga kampanjer från Energimyndigheten 
 
Energimyndighetens osakligheter nådde nya höjder, i det att de gick ut med en medial kampanj 
och påstod, att det fanns risk för, att bolaget skulle avbryta elleveranserna till sitt område. 
Bolaget anmälde Energimyndighetens stabschef Kajsa Fernqvist till åtalsprövning för förtal, 
vilket skulle ha varit mycket allvarligt för Fernqvist, om vi haft ett opolitiserat rättsväsende. 
Energimyndigheten tvingade Ackordcentralen att säga upp sig, för att få stopp på de skenande 
kostnaderna för tvångsförvaltningen. Avsikten med tvångsförvaltningen var visserligen att höja 
Ekfors kostnader till skyarna, men avsikten var inte, att det skulle bli uppenbart för var och en, 
att Energimyndigheten var skulden till att kundernas kostnader ökade. 
 
 
Reflexvästar istället för belysning 
 
Övertorneå kommun betalade inte vägbelysningsräkningarna, men delade istället ut reflexvästar 
till skolbarnen. 
 
 
Krismedvetandet trummas in med kamouflagekläder 
 
Så träder landshövding Per-Ola Eriksson (s) in på scenen. Eriksson, hans torped Jan-Olov 
Westerberg och ”vice” kommunalrådet Sven Kostenius, tävlar om att uppträda i media i 
kamouflagekläder och uttrycka sin oro över ”risken” för ett totalt elavbrott i Övertorneå. Ännu 
fler möten hålls med ännu fler svärmar med sossar, som flyger land och rike kring på 
skattebetalarnas bekostnad, istället för att arbeta. 
 
 
Första gången till Övertorneå 
 
Den 24 oktober 06 kommer chefsjuristen vid Energimyndigheten, Charlotte Zackari, med flera, 
efter att ha fått företaget satt under tvångsförvaltare två gånger, för första gången till Övertorneå! 
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Politisk skådeprocess i den kinesiska folkdomstolen 
 
Onsdagen den 7 februari 07 inleddes den politiska skådeprocessen, mot bolagets Vd, i den 
kinesiska folkdomstolen i Haparanda. Åtalspunkterna var grovt skattebrott på ett flertal punkter, 
på grund av sent inlämnade energiskattedeklarationer – vilket faktiskt inte är olagligt. 
Vidare grovt bokförings- och skattebrott, för en påstådd felaktig värdering av en rotpost 
stolpvirke, som sålts - från en rörelse före skatt, till en annan rörelse före skatt. 
Åtal väcktes även för bokföringsbrott, på grund av för sent ingivna årsredovisningar. Att lämna 
in årsredovisningar för sent, har inte varit något brott, utan en avgiftsbelagd förseelse. När 
sosseriet inte på annat sätt fick slag mot Ekfors, avkunnade Högsta Domstolen, vars president 
numera är förre rättschefen i justitiedepartementet, Johan Munck, en ”förtydligande” Dom, enligt 
vilken det blev ett brott att lämna in årsredovisning för sent.  
 
 
46 miljoner i ”skulder” 
 
16 feb 07 har skattepolitrukerna lyckats skrapa ihop 46 miljoner som bolagets Vd ska vara 
skyldig staten, enligt Norrbottenspressen. 
 
 
Rabarber-Matti dömer till 3 år 
 
Den 22 februari 07 får vi veta att det ökända rattfyllot, Rabarber-Matti, vid den kinesiska 
folkdomstolen i Haparanda, lyckats döma Ekfors-bolagens Vd, Mikael Styrman, till två år och 
nio månaders fängelse, efter den politiska skådeprocessen i Haparanda. 
 
 
Den nazistiska gåsen i Falun är oplockad 
 
I februari flaggade vi, för att följderna av kampanjen med främst s- och c-tecken, som bolagets 
Vd och hans familj utsattes för i Falun, när det politiska nätverket fick Falupolitikerna att ändra 
sig om Rottnebyskogen, ännu är olösta. Förföljelsen som bestod bland annat av 
hatbrevskampanjer, stöld av skog för ca 12 miljoner och att Styrmans herrgård skövlades, genom 
att gårdsskogen gjordes till naturreservat och reservatets parkering förlades inne på 
herrgårdstomten, har resulterat i att Rottneby herrgård förfaller och de som orsakat detta låtsas 
bekymra sig härför. 
 
 
Värdet fluktuerar 
 
Under någon veckas tid i mars 07 presenterar chefsjuristen Charlotte Zackari värdet på Ekfors 
Elnät. Det hinner på 1-2 veckor med att vara 7, 10, 20 och 50 miljoner. Det säger mycket om hur 
kunnigt och sakligt det är på den myndigheten. 
 
Härutöver har i vanlig ordning förekommit någon ogrundad konkursansökan, mot något av 
dotterbolagen från Skattemyndigheten och en mängd tjuvnyp av oskyldigare, eller åtminstone 
mindre kraftfull karaktär, som inte behöver återberättas, därför att läsaren torde kunna skaffa sig 
en hygglig bild av förhållandena, redan av det ovan relaterade. 
 
 
Skurkstreck kamouflerade till myndighetsutövning 
 
Det torde väl vara uppenbart, för var och en som vill se, vad det egentligen handlar om, att 
tvångsförvaltningen inte fyller något annat syfte, än att pungslå bolaget på pengar, för att 
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tillfredställa en korrumperad och maktgalen nationalsocialdemokrati i det stora perspektivet och 
stilla hämndbegäret, hos den oduglige korrumperade politruken Håkan Heden, i det lilla 
perspektivet. Vattenfalls roll i ärendet, kontra nationalsocialdemokratins roll, torde vara lika svår 
att bena ut, som den klassiska frågeställningen om vad som kom först – hönan eller ägget. 

 
 
20 kV nätet helikoptersågat 
 
Emellan dessa, får man nog säga, fientliga åtgärder, har drift- och förnyelse bedrivits i normal 
omfattning. Hela 20 kV-nätets skogsgators kantzoner helikopterkvistades sommaren 2006. 
Markarbetena för 130 kV-stationen i Övertorneå utfördes under hösten 06. Arbetet med att byta 
frånskiljare till dito med isolatorer som är mindre åskkänsliga har fortsatt samt förtätning av 
antalet frånskiljare. Gasdrivna och fjärrstyrningsbara frånskiljare har monterats. Tre nya 
kompaktställverk, med effektbrytare, har installerats. 
 

Inga driftstörningar av betydelse har inträffat inom bolagets distributionsområde. 


